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Lampa sufitowa LINEAR 2

BLACK/OPAL

Cena brutto

Cena poprzednia
Dostepnos¢

Standardowy czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

327,00 zt
399,00z
Dostepny

14 dni
5907106003827
1169/2
5907106003827

LINEAR - bestsellerowa seria nowoczesnych lamp sufitowych, idealna do wnetrz modernistycznych jaki i bardziej tradycyjnych.
Doskonale wyglada nad stotem lub wyspa, wprowadzajgc niepowtarzalny nastréj. Delikatne szklane klosze dodajg eleganc;ji

i lekkosci. Minimalistyczna forma lamp LINEAR $wietnie oswietla duze powierzchnie i doskonale komponuje sie z réznymi
aranzacjami. Oryginalna konstrukcja przycigga uwage i prezentuje sie stylowo. Wykonane z najwyzszej jakosci materiatéw.

Polski produkt. Dostepna w wersji na 2, 4 lub 6 Zzrédet Swiatta.

Kolor klosza: Biaty
Srednica klosza: 15
Kolor lampy: Czarny
Dtugos¢ lampy: 51
Zaréwki: 2
Oprawka: E14

Watt: 10W MAX LED
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